illi coramissio et facullas inquirendi de fide, vita et moribus Marci elecli ar-

chiepiscopi Salisburgensis, 105 b. Item suspendendi quaedani statata a capi-

tulo et canonicis illius ecclesiae , 166 b, et relaxandi iurarnentura super ìiac

re ab iilis praestituni, 168 b.

Antonius episcopus Vigiliensis Sedis Apostolicac nuncius in partibus inferioris Ger-

maniac, 164 a. Illi data facultas conferendi beneficia Sedi Aposlolicae reser-

vata in terris Westfaliae et Aquìsgranae, Romano imperio vacante, ibid. Non-

nulla decernil super tonsura et liabitu clericorum in dioecesi Leodiensi, 211 b.

Atque etiam super clausura monialiuiu , 212 a. Et super observatione sacri

Concilii Tridentini, 213 a. Facultas ei concessa visitandi civitatem et dioe-

cesim Moguntinam, 278 b. Atque etiam civitatem et dioecesim Bambergen-

sem, 417 b.

Antonius Covarruvias, iudex curiae archiepiscopalis Hispalensis, 545 a. Contra eum

sententia lata 546 a; et confirmata, 546 b.

Aqua Sabatina et Alsietina, olim Augusta a Cesare Augusto nuncupata, in Urbem

ad naumachias derivabatur, 186 a.

Aquae Paulae vide Congregatio.

Aquaeductus vetus antiquitate et operis magnitudine celeberrimus, 186 a; a Cae-

sarc Augusto et deinde ab Adriano Papa I adhibitus, 186 b; a Paulo V re-

novalus, vel novus extructus, vetere dissipato, ihid. Duo illius visitalores de-

putati, 188 è seq. Pro illius conservatione dos institula, 189 a.

Aquileiensis palriarchae et ecclesiae ius in castris sancii Danielis et sancii Viti,

310 a; 437 b. Decreta quaedam super daliis et cognilione causarum in iis

locis edita irritanlur a Paulo V, 310 a et b. Itera irrilalur dalium macinae

a Senalu Veneto imposilum, 437 b et seq.

Archiconfraternitas Charitatis de Urbe , 738 b. Eius notarli privilegia quoad causas

extra Urbem, ibid., et quoad gratias, quae a sacra consulta concedunlur, 739 a.

Armenis Jubilaeum concessum ad quos mittunlur missionarii Ordinis PraedicalO'

rum, 787 seq.

Assislentium Cappellae Pontifìciae privilegia, 720 b.

Augustini (S.) Eremitarum Ordo, 264 a. Prioris generalis, aliorumque officialium

electio per sutfragìa secreta facienda , ibid. Electio assislentium prioris gè»

neralis kd quem pertineat, 290 a et b. Quae esse debeat inler eos praece-

denlia, 291 a et 293 b. Congregatio Siciliae, 377 b. Statata nonnulla prò

ea edita, ibid. Et a Paulo V confirmata, 378 b. Ipsi concedilur indultum

celebrandi feslum S. Thomae de Villanova cum officio et missa, 520 a.

Augustini (S.) Eremitarum Discalcealorum Congregatio Siciliae Congregationi Italiae